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Lausuntopyyntö luonnoksesta MMM:n asetukseksi metson, teeren, pyyn ja 
riekon metsästyksen kieltämisestä metsästysvuonna 2025-2026

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen luonnonsuojeluliitto kiitää lausuntopyynnöstä ja toteaa asiasta seuraavaa. 

Yleisesti ottaen on hienoa, että riistakolmiotietoja käytetään syksyn metsästyksen suunnittelussa ja 
että MMM on ryhtynyt käyttämään Lausuntopalvelua. 

Metsäkanalintujen kannat ovat pitkällä aikavälillä heikommat kuin menneinä vuosikymmeninä. 
Riistakeskuksen aineisto ulottuu vain 21 vuoteen, mutta siinäkään tapahtumahorisontissa sen 
esityksen liitekartoilla vain vähemmistö kanalintujen ruuduista on hyvässä tilassa. 

Suomen metsäkanalintujen hoitosuunnitelman mukaan kun kannat ovat laskussa, on perusteltua 
lyhentää metsästysaikoja loppupäästä (hoitosuunnitelman luku 6.1). Tätä periaatetta on myös 
Suomen riistakeskus käyttänyt esityksessään. Nyt mukana on monia sensuuntaisia lyhennyksiä, joita 
esitimme jo viime vuoden metsäkanalintujen metsästystä koskevassa lausunnossamme. Tämä on 
perusteltua ja kannatettavaa. 

Erityinen ongelma on metson ja teeren talvipyynti. Se kohdistuu kannan pesintään valmistautuvaan 
pääomaan sen ollessa heikommillaan lyhyinä talvipäivinä. Linnut tarvitsevat ruokarauhaa lyhyinä 
talvipäivinä, ja metsästys häiritsee muitakin lajeja. Nyt talvipyyntiä on rajoitettu, mutta 
mielestämme sen voisi jo lopettaa kokonaan. 
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Viime vuosien tapaan huomautamme siitä, että Varsinais-Suomen ja läntisen Uudenmaan metsojen 
tiheydet ovat niin pienet, että niitä ei pitäisi metsästää lainkaan.

Teerellä lyhyin metsästysaika on Varsinais-Suomen ja Uudenmaan lisäksi Keski-Suomessa. Tämä on 
riistakolmioiden tulosten mukaan perusteltua.  

Pyyn Kymenlaaksoa koskeva rauhoitus on perusteltu.  

Erityisen huonosti menee riekolla, jonka rauhoitus valtaosassa maata on paikallaan.  

Myös kiirunan metsästystä on korkea aika ryhtyä säätelemään. Se on tärkeää myös uhanalaisen 
tunturihaukkakannan tukemiseksi.
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